АвтономнаяZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAнекомм ерческая организация

высшего образования

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ

СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

« J ь »8e .t~ 2016 г . N~ -!б If~/J.C - Cf(
i

г . Й ош кар -О ла

Об утверждении Положения

о Совете обучающихся по качеству

образования в АНО ВО МОСИ

в целях соверш енствования внутренней системы контроля качества

образования в АНО ВО М ОСИ , реали зации права студентов на участие в

управлении образовательным процессом , обеспечения прав студентов в

получении качественного образования

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 . У твердить П олож ение о С овете обучающ ихся по качеству образования в

АНО ВО "М еж региональны й откры ты й социальны й институт" .

2 . У твердить С остав С овета обучающ ихся по качеству образования .

3 . У твердить П лан работы С овета обучающ ихся по качеству образования на

2016 -2017 учебны й год .

Р ектор Загайнов И .А .

С огласовано :

П редседатель совета

П редставитель руководства по качеству

Н ачальник УМ У

Главны й ю рист

Аш аев К .С .

А вилова К .В .

Б астракова Н .С .

М атвеева С .Ю .